EV・PHEV用
充電設備
日東 工 業 は E V 黎 明 期 から
　普 通 充 電 器 を 手 掛 けるパイオニア。
プロユースにも Made in  J A PA N の
　信 頼 性 で お 応えします。
NEW
［カテゴリ］

■詳細は南海電設株式会社へお問合わせください。
取付例
■充電器チェッカー
【レンタル限定】
Pit-3Gシリーズが正常に動く
かどうかテストできます。
詳しくは → 13頁
詳細はコチラ
5
機種一覧表 MODEL LIST
品名記号の見方
品名記号 通信 JARI認証 出力
(kW) 設置形態 充電ケーブル長さ
(m) オプション 標準価格
（税抜）
EVP3GJT60NWML05 ● ※1 6.0 壁掛 	 5 284,000円
EVP3GJT60NWML07 ● ※1 6.0 壁掛 	 7 305,000円
EVP3GJT60NWML10 ● ※1 6.0 壁掛 	 10 319,000円
EVP3GJT60NWM10R ● ※1 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール 646,000円
EVP3GJS60NWML05 ※1 6.0 壁掛 	 5 185,000円
EVP3GJS60NWML07 ※1 6.0 壁掛 	 7 207,000円
EVP3GJS60NWML10 ※1 6.0 壁掛 	 10 220,000円
EVP3GJS60NWM10R ※1 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール 581,000円
EVP3GJT60NFSL05 ● ※1 6.0 自立 	 5  自立スタンド（ステンレス製） 344,000円
EVP3GJT60NFSL07 ● ※1 6.0 自立 	 7  自立スタンド（ステンレス製） 365,000円
EVP3GJT60NFSL10 ● ※1 6.0 自立 	 10  自立スタンド（ステンレス製） 379,000円
EVP3GJT60NFS10R ● ※1 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール
自立スタンド（ステンレス製） 706,000円
EVP3GJS60NFSL05 ※1 6.0 自立 	 5  自立スタンド（ステンレス製） 245,000円
EVP3GJS60NFSL07 ※1 6.0 自立 	 7 自立スタンド（ステンレス製） 267,000円
EVP3GJS60NFSL10 ※1 6.0 自立 	 10 自立スタンド（ステンレス製） 280,000円
EVP3GJS60NFS10R ※1 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール
自立スタンド（ステンレス製） 641,000円
EVP3GJT60NFEL05 ● ※1 6.0 自立 	 5 自立スタンド（鋼板製） 324,000円
EVP3GJT60NFEL07 ● ※1 6.0 自立 	 7 自立スタンド（鋼板製） 345,000円
EVP3GJT60NFEL10 ● ※1 6.0 自立 	 10 自立スタンド（鋼板製） 359,000円
EVP3GJT60NFE10R ● ※1 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール
自立スタンド（鋼板製） 686,000円
EVP3GJS60NFEL05 ※1 6.0 自立 	 5 自立スタンド（鋼板製） 225,000円
EVP3GJS60NFEL07 ※1 6.0 自立 	 7 自立スタンド（鋼板製） 247,000円
EVP3GJS60NFEL10 ※1 6.0 自立 	 10 自立スタンド（鋼板製） 260,000円
EVP3GJS60NFE10R ※1 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 自動巻取リール
自立スタンド（鋼板製） 621,000円
※1. 2025年5⽉時点でJARI認証取得に向けて申請中になります。取得ができ次第、更新いたします。
■「自立」はオプション自立スタンドを充電器本体と一緒に納品するセット品番です。充電器本体は自立スタンドに組み付けられていません。
　設置現場にて組み付けしていただく必要があります。

ズ
Pit -C3シ
リ
ー
ズ
Pit -C2シ
リ
ー
ズ
機種一覧表 MODEL LIST
品名記号の見方
品名記号 通信 JARI認証 出力
(kW) 設置形態 充電ケーブル長さ
(m) オプション 標準価格
（税抜）
EVPT-2G60J-W-L5 ● ● 6.0 壁掛 	 5 286,000円
EVPT-2G60J-W-L7 ● ● 6.0 壁掛 	 7 316,000円
EVPT-2G60J-W-L10 ● ● 6.0 壁掛 	 10 331,000円
EVPT-2G60J-W-10R ● ● 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 661,000円
EVPT-2G60J-F-L5 ● ● 6.0 自立 	 5 346,000円
EVPT-2G60J-FC-L5 ● ● 6.0 自立 	 5 ケーブルマネジメント 526,000円
EVPT-2G60J-F-L7 ● ● 6.0 自立 	 7 376,000円
EVPT-2G60J-FC-L7 ● ● 6.0 自立 	 7 ケーブルマネジメント 556,000円
EVPT-2G60J-F-L10 ● ● 6.0 自立 	 10 391,000円
EVPT-2G60J-F-10R ● ● 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 721,000円
EVPT-2G32J-W-L7 ● ● 3.2 壁掛 	 7 247,000円
EVPT-2G32J-W-L10 ● ● 3.2 壁掛 	 10 257,000円
EVPT-2G32J-F-L7 ● ● 3.2 自立 	 7 307,000円
EVPT-2G32J-FC-L7 ● ● 3.2 自立 	 7 ケーブルマネジメント 487,000円
EVPT-2G32J-F-L10 ● ● 3.2 自立 	 10 317,000円
EVP-2G60J-W-L5 ● 6.0 壁掛 	 5 220,000円
EVP-2G60J-W-L7 ● 6.0 壁掛 	 7 250,000円
EVP-2G60J-W-L10 ● 6.0 壁掛 	 10 265,000円
EVP-2G60J-W-10R ● 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 595,000円
EVP-2G60J-F-L5 ● 6.0 自立 	 5 280,000円
EVP-2G60J-FC-L5 ● 6.0 自立 	 5 ケーブルマネジメント 460,000円
EVP-2G60J-F-L7 ● 6.0 自立 	 7 310,000円
EVP-2G60J-FC-L7 ● 6.0 自立 	 7 ケーブルマネジメント 490,000円
EVP-2G60J-F-L10 ● 6.0 自立 	 10 325,000円
EVP-2G60J-F-10R ● 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 655,000円
EVP-2G32J-W-L7 ● 3.2 壁掛 	 7 181,000円
EVP-2G32J-W-L10 ● 3.2 壁掛 	 10 191,000円
EVP-2G32J-F-L7 ● 3.2 自立 	 7 241,000円
EVP-2G32J-FC-L7 ● 3.2 自立 	 7 ケーブルマネジメント 421,000円
EVP-2G32J-F-L10 ● 3.2 自立 	 10 251,000円
■品名記号末尾に「-SVC」が付いた商品はサービス事業者連携専用モデルであり、一般販売していません。
■「自立」はオプション自立スタンドを充電器本体と一緒に納品するセット品番です。充電器本体は自立スタンドに組み付けられていません。
　設置現場にて組み付けしていただく必要があります。
■1台のスタンドに2台の充電器を取り付ける構成の場合、自立形1台と壁掛形1台をご発注いただき、組み合わせてください。